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To: (10)(2e) ) (10)(2e) l@uu.n]; IIEEEI.
(toeeff]  (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]; (10)(2¢)

(10)(2e) (10)(2e) (O @umcutrecht.nl]; (10)(2e) RS @ rivm.nl]
From:

Sent: Wed 7/1/2020 3:34:54 PM

Subject: RE: Impact-COVID laatste versie files en vragen voor jullie

Received: Wed 7/1/2020 3:34:55 PM

UMCU Onderzoeksprotocol nWWMO v2.0 enkele vragen kwaliteitscoordinator update28062020 ib.doc

Appendix StudyDetails EPICNL akkoord kwaliteitscoordinator updated 28062020 (002) jb.xIsx

Beste

Dank voor al je werk hieraan.
1k ben het er mee eens om de dagelijkse lijst te laten vervallen voorlopig.

Bij de excell-file heb ik nog een paar kleine wijzigingen. Voor PIAMA willen we ‘droge hoest’ en ‘vastzittend
slijm/slijm ophoesten’ apart navragen omdat voor CORONA vooral droge hoest een kenmerk schijnt te zijn (doen ze
in Lifelines ook dacht ik).

Wellicht willen we dat ook?

In het onderzoeksprotocol heb ik ook een paar suggesties en antwoorden op de vragen. Het is wel goed als @GR

IEEESE ceze nog even checked.

Hartelijke groeten,

(10)(2e)

"B Rijksinstituut voor Volksgezondheld
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

National Institute for Public He and the Environment (RIVM) | Center for Nutrition, Prevention and Health Services | Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721
MA Bilthoven |Tel: +31 (0)30)

| Mob: +31 (0)cIECIZIM| emei: [EESMerivm.nl |
Working days: (10)(2e)

Member of the Dutch Academy of Nutrition Sciences (Nederlandse Academie van Voedingswetenschappen)

From: BEO[FE)] PMEWPOR@umcutrecht.nl>

Sent: zondag 28 juni 2020 16:53
(10)(2e) (10)(2e) B (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; JEEUSED)] UYEDR @ rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @umcutrecht.nl>; (10)(2e) B (UEDE @ umcutrecht.nl>;
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Impact-COVID laatste versie files en vragen voor jullie

@umcutrecht.nl>; (10)(2e)

Beste allen,
N.a.v. onze vergadering van 25 juni en de geupdate excelfile van[fE3] heb ik al onze stukken opnieuw nagelopen en

aangepast en van nieuwe versienummers voorzien.

Bijgaand de laatste versies van alle documenten, inclusief het METC advies niet WMO plichtig, exclusief dPIA & DMP.
De documenten die eindigen op update28062020 bevatten nog wijzigingen tov documenten die jullie eerder hebben

gezien.
Alle files met ‘akkoord kwaliteitscoordinator’ zijn, je raadt het al, gezien door de kwaliteitscoordinator, dus graag alleen

nog minimale wijzigingen aan mij doorgeven. (dit geldt ook voor de tabbladen van de excel file).

De excelfile bevat de meeste wijzingen:
» Sommige vragen zijn net iets anders (zie opmerkingen aldaar, of wij dit ook zo willen?)
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* Lay-out technische aanpassingen (m.n. dat de vragenlijsten zijn opgesplitst naar verschillende werkbladen)

De word-files heb ik doorlopen en aangepast op het ‘voorlopig niet-gebruiken van de dagelijkse vragenlijst’. We hebben
dit niet helemaal doorgesproken, maar ik denk dat het het beste is om nu niet over een dagelijkse vragenlijst te spreken,
en deze pas te gaan benoemen als er een tweede golf komt, en dan (uiteraard) alleen bij de mensen die dan meedoen.
Zijn jullie het daarmee eens?

Ook in het onderzoeksprotocol heb ik aangepast dat er mogelijk een dagelijkse vragenlijst komt, in een later stadium,
maar dat deze vragenlijst al wel bij de METC is geweest voor de niet-WMQ plichtig verklaring.
in het onderzoeksprotocol staan nog 2 vragen, waarvan ik hoop dat jij het antwoord weet, wil je even meekijken?

Verder:
* |k zal zaken omtrent dPIA voorleggen aan onze kwaliteitscoordinator, inclusief de laatste documenten vanj§
en 1
. Iiet mij nog weten dat er een studente is die mogelijk kan helpen, tot half aug. Dat zou dan kunnen gaan
over:
© De pilot verzending van 50 brieven Prospect en 50 brieven MORGEN
o Afmaken DMP (maar daarvoor is het denk ik handig dat ik eerst meer weet omtrent dPIA)
* Vraag aan jullie: zou iemand van jullie de aansturing van de studente op zich kunnen nemen? lk zie hier de

komende weken helaas zelf geen kans toe.

Groet,

(10)(2e)

[ oes ) M]
Velzonden Thursda June 25, 2020 3 59 PM
Aan-mﬂ

Onderwerp: Re: Zullen we 16 uur starten met ons overleg'? RE Agenda EPIC NL stuurgroep van 25 juni

On 25 Jun 2020, at 15:35, . m(aumcutrecht.nb wrote:

Ik heb je nog een keer de invite gestuurd, want dan zit je denk ik in de verkeerde??

van: INEECETI) (TR o .0

Verzonden: donderdag 25 juni 2020 15:34
Aan: (10)(2e)

cc: I e
Onderwerp: Re: Zullen we 16 uur starten met ons overleg? RE: Agenda EPIC NL stuurgroep van 25 juni

Hoi,

Ik zit nu in WEBEX. Gebruiken we iets ﬂnders?m

On 25 Jun 2020, at 14:04, miwluncuuecht,nb wrote:
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Mijn andere afspraak is gecancelled dus we kunnen ook gewoon om 15.30 beginnen (als ik hiermee niet teveel
verwarring schep)

Van: MJ

Onderwerp: Zullen we 16 uur starten met ons overleg? RE: Agenda EPIC-NL stuurgroep van 25 juni

&) s/uit om 16 uur aan, volgens mij is het COVID onderzoek eigenlijk het enige grote agendapunt.
Het lijkt mij efficient om om 16 uur te starten ipv 15.30, wat vinden jullie?
Groet,

Sent: woensdag 24 juni 2020 12:49
(10)(2e) (WYIEDN @ umcutrecht.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @umcutrecht.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @umcutrecht.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Agenda EPIC-NL stuurgroep van 25 juni

(10)(2e)
. (10)(2e)
@rivm.nl>;

@uu.nl) 4 (10)(2e) @Quu.nl>;
@umcutrecht.nl>; (10)(2e) |

(10)(2¢)

Hierbij de nieuwe agenda

(10)(2e)
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National Institute for Public Health and the Environment (RIVM) | Center for Nutrition, Prevention and Health Services | Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721

MA Bilthoven |Tel: +31 (0)30) | Mob: +31 (0)c | INEN | email: IEIEIMe@rivm.nl |
Working days: (10)(2e)
Member of the Dutch Academy of Nutrition Sciences (Nederlandse Academie van Voedingswetenschappen)

From: m@ umcutrecht.nl>

Sent: woensdag 24 juni 2020 09:53
(10)(2e) (QOICORN @ rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @umcutrecht.nl>; (10)(2e)
[UDICD M @ umcutrecht.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Agenda EPIC-NL stuurgroep van 25 juni

(10)(2e)

(10)(2e)

: (10)(2e)
@rivm.nl>;

@umcutrecht.nl>;
(10)(2e)

Hoi allen,

Is het mogelijk om ook het COVID-EPIC onderzoek te bespreken?
Ik zou zelf om 16.00 kunnen aanhaken.

Alvast bedankt,

Groet,

(10)(2e)

van: (CTESN  rivi.nl]

Verzonden: Tuesday, June 23, 2020 6:00 PM

fees) N o u.n); voxee) g ooz B ooee) B

(10)(2e) (10)(2e)
H  (10)@2e)
Onderwerp: Agenda EPIC-NL stuurgroep van 25 juni

Beste mensen,

Hierbij een conceptagenda en stukken voor de EPIC-NL stuurgroep van aanstaande donderdag.
Misschien dat [IEEESM of BEIES] een online meeting kan organiseren? Zo niet, dan kijk ik of ik nog een
gotomeeting kan reserveren.
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Mochten jullie nog aanvragen hebben gekregen of andere agendapunten hebben, dan hoor ik dat graag.

Hartelijke groeten,
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